
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01356 | Caderno 1

Decreto

 

 

DECRETO Nº 2897, DE 09 DE JANEIRO DE 2023. 

 

 
“NOMEIA PREGOEIROS E MEMBROS DA 

EQUIPE DE APOIO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições, em consonância com a Lei 

Orgânica do Município, a Constituição Federal de 1988, assim como 

em respeito às disposições da Lei Federal 10.520/2002, 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1° - Ficam nomeados Pregoeiros e Equipe de Apoio para 

atuarem nas licitações de modalidade de pregão na forma do artigo 

3º, da Lei Federal nº 10.520/2002, conforme se segue: 

 

Pregoeira oficial:  

1. Erica da Silva Lima – vínculo contratual 

Suplentes:  

2. Jaheb Wagner Leite Castro – vínculo funcional 

3. Elton Gomes Carneiro – vínculo efetivo 

Equipe de apoio: 

4. Sebastião da Silva de Andrade – vínculo efetivo 

5. Adjaci Cardoso Dourado Vasconcelos – vínculo efetivo 

6. Vital Evangelista dos Santos Neto – vínculo efetivo 
7. Fabrício Cardoso Dourado Vasconcelos – vínculo efetivo 

8. Ricardo dos Reis Pereira – vínculo efeito 

  

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Publique-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 09 de janeiro de 

2023. 

 

 
 

 

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO 

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1656B201F439DBC9E8F45AE853F97922


		2023-01-09T13:13:02-0300




